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در حالی کــه انتظار می‌رفــت با آغاز نیم‌ســال دوم 
تحصیلی، شور و نشــاط به راهروهای دانشگاه بازگردد و 
کرسی‌های آزاداندیشــی پس از یک دوره التهاب، دوباره 
میزبان گفت‌وگوهای ســازنده باشند، ســایه سنگین 
تصمیمات شــتاب‌زده، فضای آموزش عالی کشور را به 
سمتی سوق داده که گویی دانشگاه نه سنگر علم، بلکه به 
میدان منازعه بدل شده است. از یک سو شعار بازگشت به 
آموزش حضوری و عادی‌بودن از سوی وزارت علوم سر داده 
می‌شود و از سوی دیگر، با کوچک‌ترین جرقه‌ی اعتراضی 
در پی وقایع دی‌ماه و مراسم‌ چهلم جان‌باختگان، درهای 
دانشگاه به روی دانشجویان بسته و کلاس‌ها به فضای سرد 
و بی‌روح مجازی تبعید می‌شوند. این وضعیت نشان‌دهنده 
پارادوکسی عمیق در لایه‌های مدیریتی است؛ جایی که 
میان میل به نمایش ثبات و هــراس از توان مطالبه‌گری 
دانشجو، دومی همواره پیروز میدان است. آنچه در این میان 
قربانی می‌شود، نه تنها حق تحصیل و کیفیت آموزشی، بلکه 
شأن و منزلت نهادی است که قرار بود کارخانه آدم‌سازی و 
کانون نقد باشد، اما اکنون با کمیته‌های انضباطی فله‌ای 
و حراست‌های موتورســوار در اذهان عمومی بازتعریف 

می‌شود.
در این روزهای پایانی سال دانشگاه‌های تهران، صنعتی 
شریف، امیرکبیر، علامه طباطبایی و بســیاری دیگر از 
مراکز استان‌ها، به جای آنکه کانون حل مسائل ملی باشند، 
خود به مسئله‌ای بغرنج برای ساختار قدرت بدل شده‌اند. 
برخوردهای ســلبی و بســته‌ای که این روزها در صحن 
دانشگاه‌ها شاهد آن هستیم، نه تنها ثمره‌ای برای آرامش 
پایدار نخواهد داشــت، بلکه با ایجاد شکافی عمیق میان 
بدنه جوان و ساختار مدیریتی، بذر کینه‌ای را می‌کارد که 
در آینده‌ای نزدیک، بار علمی و سرمایه اجتماعی کشور را 
با چالشی جبران‌ناپذیر مواجه خواهد کرد. دانشگاهی که 
بسته شود، دیگر نه محل تولید علم است و نه مهد پرورش 
نخبگان؛ بلکه به آموزشــگاهی بی‌روح بدل می‌شود که 

خروجی آن تنها ناامیدی و میل به مهاجرت خواهد بود.

برچسب‌زنی‌ به دانشجویان
در روزهای اخیر، نامه‌ای از ســوی مسعود تجریشی، 
رئیس دانشگاه صنعتی شریف، به وزیر علوم منتشر شد که 
شوک بزرگی به جامعه دانشگاهی وارد کرد و پرده از نگاه 
حذفی مدیریت دانشگاه برداشت. او در این نامه با ادبیاتی که 
بیشتر بوی تقابل و تفتیش عقاید می‌دهد تا پدری و تدبیر؛ 
معترضان را با برچسب‌هایی چون دانشجوی انصرافی یا 
سهمیه‌ای با معدل پایین مورد خطاب قرار داد تا به زعم خود، 
ریشه‌های اعتراضات مدنی و مسالمت‌آمیز دانشجویان 
را به مسائل آموزشــی و رانت‌های تحصیلی پیوند بزند. 
این رویکرد مدیریت دانشگاه شریف، تلاشی آشکار برای 
بی‌اعتبار کردن بدنه معترض و پاک کردن صورت‌مسئله 
است. وقتی رئیس یک دانشگاه تراز اول که همواره کانون 
نخبگان کشور بوده، مطالبات سیاسی و مدنی دانشجویان را 
به نمرات کارنامه و نوع سهمیه ورود پیوند می‌زند، در واقع در 
حال فروکاستن یک بحران عمیق اجتماعی به یک مسئله 
صنفی و آموزشی است. این نوع نگاه نه تنها توهین به شعور 
جامعه دانشگاهی است، بلکه نشان‌دهنده ناتوانی در درک 
ریشه‌های خشم و اعتراض نسلی است که افق روشنی برای 

آینده خود نمی‌بیند.
گزارش‌های میدانی از دانشگاه تهران همواره حاکی از 
آن است که تنها در طول چند روز، بیش از صد دانشجو با 
احضارهای پیامکی و تماس‌های تلفنی غیرقانونی مواجه 
شده‌اند. رضا یکی از دانشجویان دانشگاه تهران به »توسعه 
ایرانی« می‌گوید: »این مدل برخورد با دانشجویان بدعت 
عجیبی که در کمیته انضباطی این دانشگاه رخ داده، یعنی 
برگزاری جلسات تفهیم اتهام فله‌ای در بازه‌های زمانی کوتاه 
پانزده دقیقه‌ای، نشــان‌دهنده فرمایشی بودن کامل این 
روند است. در این فرآیند، تمامی بندهای شیوه‌نامه‌های 
انضباطی که بر حق دفاع دانشجو تاکید دارد، به طور کامل 

نقض شده است. این سرعت در رسیدگی، نشان می‌دهد که 
هدف نه اجرای عدالت، بلکه ایجاد فضای رعب و وحشت و 
پرونده‌سازی‌های کور برای خاموش کردن صدای اعتراض 
است. دانشــجویانی که حتی در محیط دانشگاه حضور 
نداشته‌اند نیز با اتهامات واهی روبرو شده‌اند که این خود 
گواهی بر عمق بحران مدیریتی در دانشــگاه‌های بزرگ 

کشور است.«

جولان خشونت عریان در محیط علم
آنچه امروز در دانشگاه‌های بهشــتی، علم‌وصنعت، 
خواجه‌نصیر و امیرکبیر می‌گــذرد، فراتر از برخوردهای 
انضباطی معمول است و به یک محاصره نظامی تمام‌عیار 
شباهت دارد. حضور پرشمار نیروهای امنیتی در اطراف 
دانشگاه علم‌وصنعت و تعقیب دانشجویان با موتورسیکلت 
در محوطه، تصویری اســت که دانشجویان دانشگاه علم 
و صنعت ارائه داده‌اند. در دانشــگاه بهشتی، گزارش‌های 
تکان‌دهنده‌ای از ضرب‌وشتم دانشجویان توسط نیروهای 
حراست و ضبط غیرقانونی گوشی‌های همراه برای تفتیش 
عقاید و استخراج اطلاعات خصوصی منتشر شده است. 
این اقدامات که مصداق بارز نقض حریم خصوصی و حقوق 
شهروندی است، محیط دانشگاه را از یک فضای امن برای 
اندیشیدن به یک محیط ناامن برای زیستن بدل کرده است. 
اعزام اورژانس به داخل دانشگاه برای مداوای دانشجویانی 
که تحت فشــارهای فیزیکی قرار گرفته‌اند، ســندی بر 
خشونت عریانی است که این روزها در زیر پوست دانشگاه 

جریان دارد.
در دانشگاه خواجه‌نصیر نیز وضعیت به مراتب وخیم‌تر 
گزارش شده است؛ پرتاب گاز اشک‌آور در ساختمان‌های 
آموزشی و شکستن شیشه‌های دانشکده برق، محیط درس 
را به میدان جنگ بدل کرده است. این خشونت فیزیکی با 
ظهور پدیده‌های هولناکی در فضای مجازی تکمیل شده 
است. علی، دانشجوی اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی 
در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، از ایجاد کانال‌هایی برای 
لو دادن اطلاعات شخصی و آدرس دانشجویان معترض و 
انتشار تصاویر اسلحه با پیام‌های تهدیدآمیز خبر می‌دهد 
و معتقد است این اقدامات نشان‌دهنده مصونیت مطلق 
نیروهای شبه‌نظامی در داخل دانشگاه است. سوال اساسی 
اینجاست که چطور یک اعتراض مسالمت‌آمیز با تعلیق و 
اخراج پاسخ می‌گیرد، اما تهدید به مرگ در فضای دانشگاه 
بی‌هزینه می‌ماند؟ این تبعیض در برخورد در محیط علم، 
نه تنها امنیت روانی دانشجویان را نابود کرده، بلکه قداست 

دانشگاه را نیز زیر پا گذاشته است.

مجازی‌سازی و انزوای آموزشی
سیاست مجازی‌ســازی ناگهانی و اجباری کلاس‌ها، 
آخرین و گسترده‌ترین ســنگر حاکمیت برای مقابله با 

بیداری دانشــگاه و جلوگیری از شــکل‌گیری 
تجمعات است. دانشگاه‌های متعددی از جمله 
علامه طباطبایی، خوارزمی، آزاد تهران مرکز و 
بسیاری از واحدهای استانی به صورت زنجیره‌ای 
اعلام کرده‌اند که کلاس‌ها تا پایان سال مجازی 
خواهد بود. این تصمیمات دقیقاً زمانی اتخاذ شد 
که اعتراضات دانشجویی در حال گسترش بود و 
دانشگاه‌ها خود را برای میزبانی از مطالبات جدید 
آماده می‌کردند. در دانشگاه علامه، این تصمیم 
تنها دو روز پیش از موعد بازگشایی حضوری اعلام 
شد؛ آن هم در شرایطی که بسیاری از دانشجویان 
خوابگاهی با مشقت فراوان بلیط تهیه کرده و به 
تهران بازگشته بودند. این اقدام که دانشجویان 
آن را نشانه کابوس‌های شبانه توصیف کرده‌اند، 
نشان‌دهنده ترس عمیق ساختار قدرت از حضور 

فیزیکی دانشجو در صحن است.
در دانشگاه خوارزمی، ابعاد این تصمیم فراتر 
از یک تصمیم داخلی دانشگاهی است و مسئولان 
صریحا از دستور مستقیم شورای عالی امنیت 

ملی ســخن گفته‌اند. مریم از دانشجویان این دانشگاه به 
»توسعه ایرانی« می‌گوید: »این تبعید آموزشی، بیش از 
همه دانشجویان غیربومی و خوابگاهی را هدف قرار داده 
است؛ کسانی که حق سکونت و امنیت اولیه آن‌ها با تخلیه 
اجباری خوابگاه‌ها و استفاده از سیستم‌های تشخیص چهره 
در گیت‌های ورودی به مخاطره افتاده است. مجازی‌سازی 
در این مقطع، نه یک ضرورت آموزشی ناشی از کمبود انرژی 
یا آلودگی هوا، بلکه یک استراتژی امنیتی برای متفرق کردن 
بدنه معترض و قطع ارتباطات چهره‌به‌چهره دانشجویان 
است.« با این حال، جامعه‌شناسان هشدار می‌دهند که این 
انزوای تحمیلی تنها به تعمیق خشم و تبدیل آن به یک کینه 
جمعی منجر می‌شود که در فضای مجازی و شبکه‌های 

اجتماعی با شدتی بیشتر بازتولید خواهد شد.

بحران مشروعیت و جنبش دانشجویی
از نگاه جامعه‌شــناختی، اعتراضات فعلی پدیده‌ای 
بی‌ریشه نیست، بلکه استمرار تاریخی جنبش‌هایی است 
که دانشگاه را به عنوان آینه جامعه و صدای رسای مطالبات 
عمومی تعریف کرده‌اند. احمد بخارایی و دیگر صاحب‌نظران 
معتقدند که دانشگاه امروز خشم انباشته‌شده در خیابان را 
به درون خود منتقل کرده و مطالبات دانشجویی اکنون 
فراتر از مسائل صنفی، به واکنشی در برابر حوادث اخیر و 
بحران مشروعیت تبدیل شده است. کاهش مشارکت در 
انتخابات‌های اخیر و نادیده گرفتن پیام‌های اعتراضی مردم 
توسط حاکمیت، باعث شده تا دانشگاه به عنوان آخرین 
سنگر مدنی، بار این مسئولیت را به دوش بکشد. برخورد با 
معترضان باعث شده است که خشم فروخفته گذشته اکنون 
به یک گسست عمیق اجتماعی تبدیل شود؛ وضعیتی که 
در آن سرمایه اجتماعی به شدت افول کرده و تقابل میان 
بدنه جوان جامعه و ساختار قدرت به اوج خود رسیده است.

نکته کلیدی در تحولات اخیر، تغییر رفتار کنشگران 
دانشجو است. ناامیدی مطلق نسبت به آینده و نبود افق 
روشن برای زندگی، باعث شــده تا قشر جوان از مرز ترس 
عبور کند. ظهور رفتارهای نمادین و هنجارشــکنانه در 
مراسم‌ سوگواری و تجمعات، نشان‌دهنده تغییر ماهیت 
اعتراضات اســت. وقتی دانشجو احســاس می‌کند که 
چیزی برای از دســت دادن نــدارد، هزینه‌های امنیتی 
و انضباطــی دیگر برایــش بازدارنده نیســت. در چنین 
شــرایطی، اســتفاده از ابزارهای قدیمی مانند تعلیق و 
اخراج، نه تنها مانــع از ادامه حرکت نمی‌شــود، بلکه به 
آن مشــروعیت و انگیزه مضاعف می‌بخشــد. حاکمیت 
باید درک کند که با نسلی روبروســت که زبان تهدید را 
 نمی‌فهمد و برای دست‌یابی به مطالباتش، آماده پرداخت 

سنگین‌ترین هزینه‌هاست.

تبعات ویرانگر  بر بار علمی 
و آینده نخبگان کشور

ادامه روند فعلی و حاکمیت نگاه امنیتی بر دانشــگاه، 
پیامدهای ویرانگری بر بار علمی کشور خواهد داشت که 
آثار آن در سال‌های آینده به وضوح نمایان خواهد شد. وقتی 
اساتید برجسته به دلیل حمایت از دانشجویان تحت فشار 
قرار می‌گیرند و معاونان پژوهشی دانشگاه‌ها از رادیکالیزه 
شدن فضا یا کناره‌گیری بدنه دانشجویی از میدان علم و 
سیاست هشدار می‌دهند، زنگ خطر برای آینده توسعه 
کشور به صدا درآمده اســت. محمد امیرپناهی، معاون 
پژوهشی دانشگاه علامه، به درستی اشاره می‌کند که این 
برخوردها منجر به دو روند مخرب می‌شود: یا رادیکالیزه 
شدن حرکت‌های اعتراضی و یا انزوای مطلق و مهاجرت 
گسترده نخبگان. هر دو مسیر، به معنای تهی شدن دانشگاه 
از مغزهای متفکر و تبدیل آن به یک نهاد بی‌خاصیت است.

دانشگاهی که در آن حراست با لیست سیاه در ورودی‌ها 
می‌ایستد و اساتید نگران تبعات سخنان خود در کلاس 
درس هســتند، دیگر نمی‌تواند تولیدکننــده علم نافع 
باشد. افت تحصیلی ناشــی از مجازی‌سازی‌های مکرر و 
بی‌ثباتی در برنامه‌های آموزشــی، ضربه مهلکی به بنیه 
علمی دانشجویان، به ویژه در رشته‌های فنی و علوم پایه 
وارد می‌کند. علاوه بر این، تخریب اعتماد میان دانشجو و 
نهاد دانشگاه، باعث می‌شود که دانشگاه دیگر نتواند نقش 
میانجی را در بحران‌های اجتماعی ایفا کند. سرافکندگی 
ناشــی از این برخوردهای ســلبی، بیش از آنکه متوجه 
دانشجویان باشــد، دامن‌گیر مدیرانی خواهد بود که به 
جای گشودن باب گفت‌وگو، به پادگانی کردن محیط علم 

رضایت داده‌اند.

دانشگاهی که پادگان نمی‌شود
آنچه در اســفندماه ۱۴۰۴ در دانشــگاه‌های ایران 
می‌گذرد، فراتر از یک برخورد انضباطی ساده و در واقع یک 

پاکسازی سیاسی و امنیتی است. حاکمیت با ترکیبی از 
تکنولوژی‌های نظارتی، فشار روانی بر خانواده‌ها، و انزوای 
آموزشی، ســعی در خاموش کردن صدای دانشگاه دارد. 
هدف نهایی، تبدیل دانشــگاه از یک نهاد نقــاد و زنده به 
یک آموزشگاه تحت کنترل است که در آن هیچ صدایی 
جز صدای رسمی شــنیده نشــود. اما تاریخ نشان داده 
 است که دانشــگاه همواره راه خود را از میان سنگلاخ‌ها 

پیدا می‌کند. 
دانشــگاه امروز به خط مقدم بیان اعتراضات جامعه 
بدل شده و هزینه‌ای که دانشــجویان با تعلیق، اخراج و... 
می‌پردازند، بهای زنده نگه داشتن چراغ نقد و آزادی‌خواهی 
در یکی از حیاتی‌ترین سنگرهای مدنی کشور است. این 
وقایع سندی است بر مظلومیت و در عین حال ایستادگی 
نسلی که حاضر نیست دانشگاه را به عنوان پادگان بپذیرد. 
این رویکردهای حذفی و بسته‌اند که در پیشگاه وجدان 
بیدار جامعه و قضاوت تاریخ سرافکنده خواهند ماند، چرا 
که علم و آزادی را نمی‌توان در پشت میله‌های انضباطی و 

دیوارهای مجازی محبوس کرد. 

انجمن اسلامی جامعه پزشکی 
خواستار آزادی علی شکوری‌راد شد

انجمن اســامی جامعه 
پزشکی ایران طی نامه‌ای به 
رئیس قوه قضائیه، با اشاره به 
سرطان خون، طی دوره‌های 
متعدد شــیمی‌درمانی و قرار 
داشتن تحت عمل پیوند مغز 
استخوان؛ خواســتار آزادی علی شکوری راد شــد. در نامه این 
انجمن خطاب به غلامحسین محسنی اژه‌ای آمده است: با توجه 
به مخاطرات جدی اســتمرار وضعیت بازداشت برای سلامت 
جسمی جناب آقای دکتر شکوری‌راد، انجمن اسلامی، جامعه 
پزشکی ایران از آن مقام محترم تقاضا دارد دستور فرمایند در این 
خصوص اقدام شایسته و مســاعد معمول گردد. در پایان ضمن 
ابراز نگرانی عمیق نسبت به تداوم بازداشــت نامبرده نیز آمده 
است:‌ »سازمان پزشکی قانونی وابسته به آن قوه محترم می‌تواند 
موضوع عدم تحمل کیفر حبس از سوی ایشان را مورد بررسی و 

تأیید قرار دهد.«
    

غلامرضا ارژنگ درگذشت
معمــار دســتور زبــان 
فارسی در کتاب‌های درسی 
درگذشت. غلامرضا ارژنگ، 
پژوهشگر و مؤلف کتاب‌های 
دستور زبان فارســی و آیین 
نگارش دوره‌های راهنمایی و 
دبیرستان، در ۸۹ سالگی درگذشــت. این پژوهشگر و از دبیران 
و چهره‌های موثر آموزش زبان فارسی، متولد دوم آذرماه ۱۳۱۵ 
در قم بود.  ارژنگ همچنین تغییر رســم‌الخط فارسی از صورت 
نوشتن اتصال کلمات مرکب به صورت انفصالی یا جدا از هم را در 

کتاب‌های درسی سال‌های ۱۳۵۲ وارد کرد.
    

علم‌الهدی:
اتفاقات دانشگاه 

کار اقلیتی از مزدوران دشمن بود
امام جمعه مشهد حوادث 
هفته گذشــته دانشــگاه را 
به »یک عده افــراد که برای 
دشمن مزدوری می‌کنند«، 
نسبت داد و گفت: اقلیت بسیار 
ناچیزی در محیط دانشــگاه 
هستند که با چند دانشــجو ناآگاه برای دشمن کار می‌کنند در 
مقابلش این دانشجویان انقلابی هستند که می‌ایستند و از خود 
مقاومت نشان می‌دهند. احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی این 
هفته نماز جمعه مشهد اظهار کرد: وفاق و تساهل و تسامح به جایی 
رسید که در مکان مقدس دانشگاه پرچم ایران را آتش بزنند؛ یک 
بخش این کار توهین به هویت ایرانی است اما یک برنامه فجیع‌تر 
دیگری هست و آن آتش زدن نام الله است که در مرکز این پرچم 
اســت، اینجا جای زور و اقتدار نیست، این‌ها اســم خدا را آتش 

می‌زنند، این بدتر از آتش زدن پرچم است.
    

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد؛
برگزاری بیش از ۳۰۰۰ جلسه مشاوره‌‌ 

برای دانش‌آموزان بازداشتی
معاون پرورشی و فرهنگی 
وزیر آموزش و پرورش گفت: 
یکی از برنامه‌هایــی که ما در 
طول همین یک ماه گذشته 
دنبال کردیم، برگزاری بیش 
از ۳۰۰۰ جلســه مشاوره‌‌ای 
برای دانش‌آموزان عزیزمان بود که گرفتار شده بودند. بعضا این 
جلسات سه تا هفت جلسه هم ادامه پیدا می‌کرد تا دانش‌آموزان به 
خوبی به فضای مدرسه برگردند. »صادق حسین‌زاده ملکی« در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سوال که آیا شما برنامه‌ای 
برای دانش‌آموزان بازداشتی آزاد شده دارید تا از نظر تحصیلی دچار 
افت نشوند و بتوانند مشکلات آموزشی ناشی از بازداشت را جبران 
کنند؟ گفت: البته می‌دانید که عمده این افراد آزاد شدند و مراحل 
خدمات مشــاوره‌ای که ارائه می‌دهیم، پس از بازداشت صورت 
گرفته است. هم‌اکنون نیز در حال برگزاری، توسعه و تقویت این 
جلسات هســتیم. این خدمات هم از جنس خدمات مشاوره‌ای 
و روانشــناختی، هم تبیینی و هم بخش مهمی از آن‌ها ناظر به 

خدمات تحصیلی است.
    

معاون درمان وزارت بهداشت اعلام کرد:
شناسایى ۴۹۲ نوع بیماری نادر در ایران

معــاون درمــان وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی، گفت: بر اســاس 
آمارهای بنیــاد بیماری‌های 
نادر کشور، از میان ۶ تا ۸ هزار 
نوع بیماری نادر شناسایی‌شده 
در جهان، تاکنون ۴۹۲ نوع بیماری در ایران شناخته شده است که 
از این تعداد، ۱۳۳ بیماری تحت پوشش صندوق حمایت از بیماران 
خاص و صعب‌العلاج قرار دارند و برای ۶۲ بیماری نیز بسته‌های 
خدمتی تعریف شده است.  در پیام سید سجاد رضوی، به مناسبت 
۸ اســفند، روز ملی بیماری‌های نادر، با اشاره به شیوع پایین اما 
بار سنگین این بیماری‌ها بر بیماران و نظام سلامت، بر ضرورت 
برنامه‌ریزی منسجم، توسعه خدمات تخصصی مستمر، گسترش 
حمایت‌های بیمه‌ای و اجتماعی و تقویت اقدامات پیشگیرانه تأکید 
شده است.  معاون درمان وزارت بهداشــت، در این پیام، ارتقای 
آگاهی عمومی و مشاوره‌های ژنتیک را از مهم‌ترین راهکارهای 

کاهش بروز بیماری‌های نادر ژنتیکی دانسته است.
    

اجرای حکم قصاص متوقف شد؛
پاره شدن طناب دار از گردن قاتل 

در اتفاقــی نادر بــا پاره 
شدن طناب دار یک محکوم 
در بابلسر از مجازات قصاص 
رهایی یافــت. بــه گزارش 
ایســنا، قاتل جوان بابلسری 
که در سال ۹۹ و در ۱۸ سالگی 
مرتکب قتل شده بود، پس از ۵ سال حبس در زندان بابل از اجرای 
حکم قصاص رهایی یافت. اجرای حکم هفته گذشته در حالی آغاز 
شد که طناب دار به صورت اتفاقی و نادر پاره و اجرای حکم متوقف 
شد. این حادثه نادر در حالی رخ داد که قاتل پس از ۵ سال حبس و 

اصلاح، فرصت بازگشت به زندگی عادی را پیدا کرده است.

گزارش »توسعه ایرانی« از وضعیت بحرانی دانشگاه‌های بزرگ کشوراز گوشه و کنار

قفل مجازی بر درهای اعتراضات دانشجویی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  تكلیف وضعیت  تعیین  قانون  و دوم موضوع  اول  آراء صادره هیئت های  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا معارض 
متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شمار 7896 مورخ 1404/9/10 آقای علیرضا قربعلی به شناسنامه شماره 1080181059 
کدملی 1080181059 صادره  نجف آباد فرزند مهدی در ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 
29/75 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از  509 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه 
ثبت ملك اصفهان - طبق استعلام پیوستی و طبق سامانه جامع املاک تمامت 2/4 سهم مشاع 
از 72 سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی 2 فرعی از 509 اصلی واقع در قطعه 5 نجف آباد بخش 11 
ثبت  اصفهان بنام آقای علیرضا قربعلی فرزند مهدی مسبوق به ثبت و دارای سند تك برگ به 
شماره 82047699   99/ب می باشد و شهود پیوستی ضمن تایید صورتجلسه تنظیمی مالكیت 

ششدانگ متقاضی مورد تقاضا به مساحت 29٫75 متر مربع  را تایید و گواهی نموده اند.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
مدير واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2137389

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیئت هــای اول و دوم موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد 
ثبتــی نجــف آبــاد تصرفــات مالكانــه و بــلا معــارض متقاضیــان محــرز گردیــده 
اســت . لــذا مشــخصات متقاضیــان  و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در  ــه فاصل ــت ب منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوب
صورتــی کــه  اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــراض   ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــند از تاری ــته باش داش
خــود را در اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــه  ــخ تســلیم اعتــراض  دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری ظــرف مــدت یــك م

مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  
رای شــمار 6685 مــورخ 1404/08/12 آقــای علیرضــا قربعلــی بــه شناســنامه 
ــد  ــاد فرزن شــماره 1080181059 کدملــی 1080181059 صــادره  نجــف آب
مهــدی در ششــدانگ یــك بــاب ســاختمان بــه مســاحت 152/85 متــر مربــع 
ــوزه  ــه 3 بخــش 11 ح ــع در قطع ــی واق ــماره 961 اصل ــلاک ش قســمتی از پ

ثبــت ملــك اصفهــان – متقاضــی مالــك رســمی مشــاعی مــی باشــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
مدير واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2136204

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003007413 مورخ 1404/10/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالكانه  تصرفات  کلاسه 1404114409003000632  آبیك  ثبتی  واحد  در 
و بلامعارض  متقاضی آقای مهدی بدلی انی سفلی فرزند خدا رحیم به شماره 
شناسنامه و کد ملی 1610105151 صادره از مغان )گرمی ( در ششدانگ اعیان 
یكبابخانه به مساحت 107/01متر مربع از پلاک شماره 11 اصلی واقع در آبیك 
شهرک فردوس  بخش 16 قزوین که عرصه مورد تقاضا طبق سند شماره 22875 
مورخ 1404/05/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 106  آبیك به متقاضی اجاره 
داده شده است حوزه ثبت ملك آبیك می باشد. احراز مالكیت متقاضی نسبت 
به ملك مورد  تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در  محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یك 
ماه از  تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده 
و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و  در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره  ثبت ارائه نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكیت می نماید و 

صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2132846

آگهی مفقودی
،مدل  فوتون  ،سیستم  کشنده  کامیون  نقلیه  وسیله  سبز  برگ 
شماره   NAB374527PA008160 شاسی:  شماره   1402
موتور: ISGE44307754659/2 بنام محمدبیگلری به شماره 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  ۳۹ع۶۵۷-۹۸مفقود   : پلاک 

میباشد.
ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 9967 مورخ 1404/11/01 و رای شماره 9843 مورخ 1404/10/29 - آقای علی کامرانیان 
نجف  آبادی به شناسنامه شماره 894 کدملی 1091271003 فرزند ابوالقاسم در پنج دانگ مشاع و 
خانم آرزو پلویان به شناسنامه شماره 1475 کد ملی 1092242643 فرزند قنبرعلی در یك دانگ 
مشاع از ششدانگ یك باب خانه به مساحت 178/85 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 95 اصلی واقع 
در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - به موجب سند شماره 54151 مورخ 1399/10/09 
تمامت سه - هشتم سهم مشاع از پنج دوازدهم مشاع از 7 سهم ششدانگ پلاک 95 اصلی واقع در 
ناحیه 10 بخش 11 حوزه ثبت نجف آباد به آرزو پلویان نسبت به سه سهم و علی کامرانیان نسبت به 

15 سهم از 336 سهم ششدانگ انتقال گردیده و به نامشان مسبوق به ثبت می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
مدير واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2133239

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  تكلیف وضعیت  تعیین  قانون  و دوم موضوع  اول  آراء صادره هیئت های  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلا معارض 
متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شمار 7896 مورخ 1404/9/10 آقای علیرضا قربعلی به شناسنامه شماره 1080181059 
کدملی 1080181059 صادره  نجف آباد فرزند مهدی در ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 
29/75 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از  509 اصلی واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه 
ثبت ملك اصفهان - طبق استعلام پیوستی و طبق سامانه جامع املاک تمامت 2/4 سهم مشاع 
از 72 سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی 2 فرعی از 509 اصلی واقع در قطعه 5 نجف آباد بخش 11 
ثبت  اصفهان بنام آقای علیرضا قربعلی فرزند مهدی مسبوق به ثبت و دارای سند تك برگ به 
شماره 82047699   99/ب می باشد و شهود پیوستی ضمن تایید صورتجلسه تنظیمی مالكیت 

ششدانگ متقاضی مورد تقاضا به مساحت 29٫75 متر مربع  را تایید و گواهی نموده اند.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
مدير واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2137389

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیئت هــای اول و دوم موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  مســتقر در واحــد 
ثبتــی نجــف آبــاد تصرفــات مالكانــه و بــلا معــارض متقاضیــان محــرز گردیــده 
اســت . لــذا مشــخصات متقاضیــان  و امــلاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه 
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در  ــه فاصل ــت ب منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوب
صورتــی کــه  اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــراض   ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــند از تاری ــته باش داش
خــود را در اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــه  ــخ تســلیم اعتــراض  دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری ظــرف مــدت یــك م

مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  
رای شــمار 6685 مــورخ 1404/08/12 آقــای علیرضــا قربعلــی بــه شناســنامه 
ــد  ــاد فرزن شــماره 1080181059 کدملــی 1080181059 صــادره  نجــف آب
مهــدی در ششــدانگ یــك بــاب ســاختمان بــه مســاحت 152/85 متــر مربــع 
ــوزه  ــه 3 بخــش 11 ح ــع در قطع ــی واق ــماره 961 اصل ــلاک ش قســمتی از پ

ثبــت ملــك اصفهــان – متقاضــی مالــك رســمی مشــاعی مــی باشــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
مدير واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2136204

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003007413 مورخ 1404/10/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
مالكانه  تصرفات  کلاسه 1404114409003000632  آبیك  ثبتی  واحد  در 
و بلامعارض  متقاضی آقای مهدی بدلی انی سفلی فرزند خدا رحیم به شماره 
شناسنامه و کد ملی 1610105151 صادره از مغان )گرمی ( در ششدانگ اعیان 
یكبابخانه به مساحت 107/01متر مربع از پلاک شماره 11 اصلی واقع در آبیك 
شهرک فردوس  بخش 16 قزوین که عرصه مورد تقاضا طبق سند شماره 22875 
مورخ 1404/05/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 106  آبیك به متقاضی اجاره 
داده شده است حوزه ثبت ملك آبیك می باشد. احراز مالكیت متقاضی نسبت 
به ملك مورد  تقاضا و انتقال ملك از مالك رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در  محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یك 
ماه از  تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده 
و گواهی آنرا را به اداره ثبت تحویل دهد و  در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره  ثبت ارائه نكند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكیت می نماید و 

صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24

علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2132846

آگهی مفقودی
،مدل  فوتون  ،سیستم  کشنده  کامیون  نقلیه  وسیله  سبز  برگ 
شماره   NAB374527PA008160 شاسی:  شماره   1402
موتور: ISGE44307754659/2 بنام محمدبیگلری به شماره 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  ۳۹ع۶۵۷-۹۸مفقود   : پلاک 

میباشد.
ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 9967 مورخ 1404/11/01 و رای شماره 9843 مورخ 1404/10/29 - آقای علی کامرانیان 
نجف  آبادی به شناسنامه شماره 894 کدملی 1091271003 فرزند ابوالقاسم در پنج دانگ مشاع و 
خانم آرزو پلویان به شناسنامه شماره 1475 کد ملی 1092242643 فرزند قنبرعلی در یك دانگ 
مشاع از ششدانگ یك باب خانه به مساحت 178/85 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 95 اصلی واقع 
در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - به موجب سند شماره 54151 مورخ 1399/10/09 
تمامت سه - هشتم سهم مشاع از پنج دوازدهم مشاع از 7 سهم ششدانگ پلاک 95 اصلی واقع در 
ناحیه 10 بخش 11 حوزه ثبت نجف آباد به آرزو پلویان نسبت به سه سهم و علی کامرانیان نسبت به 

15 سهم از 336 سهم ششدانگ انتقال گردیده و به نامشان مسبوق به ثبت می باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/24
مدير واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2133239

اســتاندار تهــران گفــت: ۹۹ درصــد از همه 
ثبت‌نام‌کنندگان تائید شــده‌اند و فقط یک درصد 
ردصلاحیت شــده‌اند که این‌ها کسانی هستند که 
دارای جرایم کیفــری، محرومیت‌های اجتماعی و 

محدودیت‌های قضایی بوده‌اند.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران، محمدصادق 
معتمدیان، درباره وظایف اســتانداری در انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: موضوعاتی مثل 
امنیت انتخابات، سلامت انتخابات، رقابت انتخاباتی 
و مشارکت در انتخابات جزو سیاست‌های کلی و از 

ارکان سیاست‌های کلان نظام به شمار می‌آیند. 
اســتاندار تهران اظهار کرد: در حــوزه امنیت، 
اســتانداری به‌عنوان مســئول امنیت و مسئول 
شورای تامین استان، شهرســتان‌ها و فرمانداران با 
هماهنگی نیروهای نظامــی، امنیتی و اطلاعاتی با 
برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته امنیت کامل را 
برقرار خواهند کــرد.  معتمدیان بیان کرد: در بحث 
ســامت در انتخابات بخشــی از وظایف در کنار 
هیئت‌های نظارت مثل بازرســی برعهده ماست 
همچنین زیرســاخت‌هایی که در راستای ارتقای 
ســامت انتخابات پیش‌بینی شــده‌اند، ازجمله 
تمام‌الکترونیکی شــدن انتخابات برای اولین‌بار در 

کشور و این اولین انتخاباتی است که دولت چهاردهم 
برگزار می‌کند. 

عضو هیأت دولت تصریح کرد: در بحث رقابتی 
کردن انتخابــات کاری که ما انجــام می‌دهیم در 
هیئت‌های اجرایی بوده که اگر آمار را نگاه کنید در 
سطح اســتان تهران نســبت به دوره قبل ۳ درصد 
افزایش تائیدشدگان را داشتیم. شهر تهران در این 
دوره از اهمیت بالایی برخوردار است به جهت اینکه 
تنها حوزه انتخاباتی است که انتخابات آن به‌صورت 
تناسبی برگزار می‌شود.  وی گفت: ۹۹ درصد از همه 
ثبت‌نام‌کنندگان تائید شــده‌اند و فقط یک درصد 
ردصلاحیت شــده‌اند که این‌ها کسانی هستند که 
دارای جرایم کیفــری، محرومیت‌های اجتماعی و 

محدودیت‌های قضایی بوده‌اند. 
معتمدیان تاکید کرد: تأییدصلاحیت ۹۹ درصد 
از ثبت‌نام‌شدگان در سطح استان تهران، نشان‌دهنده 
آن است که زمینه مشــارکت حداکثری از طریق 
رقابتی شــدن انتخابات عملیاتی شده است. عضو 
هیأت دولت بیان کرد: نقش احزاب به جهت تناسبی 
برگزار شدن انتخابات بسیار مهم است و امیدواریم 
خروجی آن باعث مشــارکت حداکثــری مردم در 

انتخابات شود. 

استاندار تهران:

فقط یک درصد نامزدهای شوراها رد صلاحیت 
شدند؛ آن‌ها هم جرایم کیفری داشتند!

خبر

طهمورث گیلانی

سیاست »مجازی‌سازی ناگهانی کلاس‌ها« 
در دانشگاه‌های بزرگی چون خوارزمی و 

علامه طباطبایی، نه یک ضرورت آموزشی، 
بلکه یک استراتژی »تبعید آموزشی« برای 

متفرق کردن بدنه معترض و جلوگیری از 
شکل‌گیری تجمعات دانشجویی است

 رویکرد»مجازی‌سازی ناگهانی کلاس‌ها«  
که با برخوردهای سلبی، احضارهای 

فله‌ای و پادگانی‌شدن فضای علم همراه 
شده، نه تنها به کیفیت تحصیلی و شأن 
نهاد دانشگاه آسیب جدی وارد کرده، 
بلکه با ایجاد شکاف عمیق میان نسل 

جوان و ساختار مدیریتی، بذر ناامیدی و 
میل به مهاجرت نخبگان را بیش از پیش 

بارور ساخته است

رضا یکی از دانشجویان دانشگاه تهران 
به »توسعه ایرانی« می‌گوید: »این مدل 

برخورد با دانشجویان بدعت عجیبی که 
در کمیته انضباطی این دانشگاه رخ داده، 

یعنی برگزاری جلسات تفهیم اتهام 
فله‌ای در بازه‌های زمانی کوتاه پانزده 

دقیقه‌ای، نشان‌دهنده فرمایشی بودن 
کامل این روند است. در این فرآیند، 

تمامی بندهای شیوه‌نامه‌های انضباطی 
که بر حق دفاع دانشجو تاکید دارد، به 

طور کامل نقض شده است

سوال اساسی اینجاست که چطور یک 
اعتراض مسالمت‌آمیز با تعلیق و اخراج 

پاسخ می‌گیرد، اما تهدید به مرگ در فضای 
دانشگاه بی‌هزینه می‌ماند؟ این تبعیض در 
برخورد در محیط علم، نه تنها امنیت روانی 

دانشجویان را نابود کرده، بلکه قداست 
دانشگاه را نیز زیر پا گذاشته است


